Ofício Circular 15/2021      Curitiba, data da assinatura digital.

Ref. Convocação para a 47ª Reunião Ordinária

Senhor(a) Integrante:

Cumprimentando-o(a),  honra-me  dirigir-me

respeitosamente a Vossa Senhoria para convidá-lo(a)  a participar da

47ª Reunião Ordinária da Rede de Controle da Gestão Pública do

Estado do Paraná, que se realizará no próximo dia 03 de dezembro

(sexta-feira), às 10h, por meio do aplicativo Google Meet, cujo  link

de acesso é o seguinte: meet.google.com/jpf-rjhb-dxk 1

A pauta da reunião é a seguinte:

1. Aprovação da Ata da 46ª Reunião Ordinária;

2. Ofício nº 7048839-DAUDI-D: o Tribunal de Justiça

do Estado do Paraná manifesta interesse em integrar

como  partícipe  da  Rede  de  Controle  da  Gestão

Pública/PR, na condição de partícipe.

3.  Palestra:  “Governo  Digital:  o  que  os  órgãos  de

controle  devem  saber.”  -  Claudio  Chauck  –  Vice

Presidente – Gartner.

4. Outros Assuntos.

Sendo o que se apresenta, colho a oportunidade

para reiterar-lhe manifestação de estima e distinta consideração.

Maurício Kalache
Coordenador Executivo

1 Para participar  por telefone, usando somente o áudio,  acesse o  link da reunião,
clique no ícone correspondente e ligue para o número indicado na tela.

http://meet.google.com/jpf-rjhb-dxk

		2021-11-26T14:13:37-0300
	MAURICIO KALACHE:80471390968